
Ja tenim participacions de la LOTERIA DE NADAL i de LA GROSSA DE CAP D'ANY!

1.  LOTERIA DE NADAL –  Participacions a 5€ , es juguen 4€ , del número 

2.  GROSSA - Participacions a 5€ , es juguen 0,40ct en cadascun d'aquests 10 núms.:
                          ,                                 

Pots adquirir-les presencialment a la seu central (C. Independència, 257 Barcelona) o
demanar-les via email o telèfon (info@celiacscatalunya.org / 934 121 789) i també a les nostres
delegacions i botigues col· laboradores.

Si les sol· l icites online o per telèfon, has de fer un ingrés de l'import desitjat a:
 “La Caixa” – ES68 2100 3433 1122 0020 2712 indicant clarament:

1. Concepte:  Loteria Nadal o Grossa -  2. Nom/número de soci/sòcia
                      
També pots fer el pagament amb targeta de crèdit, diga’ns-ho i t’enviarem per mail el link per
fer el pagament.

Si vols  adquirir talonaris, demana'ls a info@celiacscatalunya.org / 934 121 789 i te'ls farem
arribar. 
També pots adquirir loteria a:

DELEGACIÓ DE L’ALT PENEDÈS - 637 840 217 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE BAIX EBRE-MONTSIÀ - 664 279 226 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE GAVÀ - 644 106 537 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE GIRONA - 608 014 340 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE LLEIDA - 639 582 467 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE MATARÓ - 696 989 687 (loteria Nadal i Grossa)
DELEGACIÓ DE MENORCA - 646 099 589 (loteria Nadal)
DELEGACIÓ DE RIBERA D’EBRE - 644 903 659 (loteria Nadal)
DELEGACIÓ DE SABADELL - 659 579 449 (loteria Nadal i Grossa)

FARMÀCIA CARBONELL PINYOL - C. Compte Borrell, 7 (Barcelona) - 934 419 411 (Grossa)
FLECA REBULL - Av. Onze de Setembre, 25 (Olot) - 972 263 240 (loteria Nadal)
GLUT END - C. Rocafort, 139 (Barcelona) - 605 699 412 (loteria Nadal)
MAURICI COT - C. de la Química, 7 P.I. El Mogent A7 (Llinars del Vallès) - 937 323 069 (loteria Nadal i Grossa)
RESTAURANT LA TORRETA - C. Nou de Sant Pere, 50 (Terrassa) - 937314775 (loteria Nadal i Grossa)
SANA LOCURA - C. Muntaner, 478 (Barcelona) - 935 746 549 (loteria Nadal)
SINGLU10 - C. Riera Baste, 43 Mercat de la Muntanyeta (Sant Boi de Llob) - 644 227 397 (loteria Nadal i Grossa)
CAN BASTÉ - C. Joan Maragall, 1 (Sant Feliu de Codines) - 938 660 323 (loteria Nadal)
SENSE GLUTEN FREE TGN - C. Antoni Rovira i Virgili, 44 (Tarragona) - 977 202 624 (loteria Nadal i Grossa)
DELICIES SENSE GLUTEN VIC - C. Gurb, 46 (Vic) - 933 803 713 (loteria Nadal)

JA TENIM LES PARTICIPACIONS DE LA
GROSSA I  DE LA LOTERIA DE NADAL!

53257

04946 - 10307 - 13018 - 25563 -  37864 - 41015 - 61492 - 71289 - 74740 - 77881

Et recordem que amb el teu donatiu estàs  col·laborant, a través de la Beca Celíacs de Catalunya, a potenciar possibles avenços que suposin una millora en la qualitat de vida de les persones  amb celiaquia,
sensibilitat al gluten no celiaca o dermatiti herpetiforme.



¡Ya tenemos participaciones de la LOTERÍA DE NAVIDAD y de LA GROSSA DE FIN DE AÑO!

1.  LOTERíA DE NAVIDAD –  Participaciones a 5€ , se juegan 4€ , del número 

2.  GROSSA - Participaciones a 5€ , se juegan 0,40ct en cada uno de estos 10 núms.:
                          ,                                 

Puedes adquirirlas presencialmente en la sede central (C. Independència, 257 Barcelona) o
pedirlas vía email o teléfono (info@celiacscatalunya.org / 934 121 789) y también en nuestras
delegaciones y tiendas colaboradoras.

Si las solicitas online o por teléfono, debes hacer un ingreso del importe deseado a:
 “La Caixa” – ES68 2100 3433 1122 0020 2712 indicando claramente:

1. Concepto:  Lotería Navidad o Grossa
                      

2. Nombre/número del socio/socia

Si quieres adquirir talonarios, pídelos en info@celiacscatalunya.org / 934 121 789 y te los
haremos llegar. 

04946 - 10307 - 13018 - 25563 -  37864 - 41015 - 61492 - 71289 - 74740 - 77881

¡YA TENEMOS LAS PARTICIPACIONES DE
LA GROSSA Y DE LA LOTERÍA DE NAVIDAD!

53257

Te recordamos que con tu donativo estás colaborando, a través de la Beca Celíacs de Catalunya, a potenciar posibles avances que supongan una mejora en la calidad de vida de las personas con celiaquía,
sensibilidad al gluten no celiaca o dermatitis herpetiforme.

También puedes adquirir lotería en:

DELEGACIÓN DE L’ALT PENEDÈS - 637 840 217 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE BAIX EBRE-MONTSIÀ - 664 279 226 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE GAVÀ - 644 106 537 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE GIRONA - 608 014 340 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE LLEIDA - 639 582 467 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE MATARÓ - 696 989 687 (lotería Navidad y Grossa)
DELEGACIÓN DE MENORCA - 646 099 589 (lotería Navidad)
DELEGACIÓN DE RIBERA D’EBRE - 644 903 659 (lotería Navidad)
DELEGACIÓN DE SABADELL - 659 579 449 (lotería Navidad y Grossa)

FARMÀCIA CARBONELL PINYOL - C. Compte Borrell, 7 (Barcelona) - 934 419 411 (Grossa)
FLECA REBULL - Av. Onze de Setembre, 25 (Olot) - 972 263 240 (lotería Navidad)
GLUT END - C. Rocafort, 139 (Barcelona) - 605 699 412 (lotería Navidad)
MAURICI COT - C. de la Química, 7 P.I. El Mogent A7 (Llinars del Vallès) - 937 323 069 (lotería Nadal y  Grossa)
RESTAURANT LA TORRETA - C. Nou de Sant Pere, 50 (Terrassa) - 937314775 (lotería Navidad y Grossa)
SANA LOCURA - C. Muntaner, 478 (Barcelona) - 935 746 549 (lotería Nadal)
SINGLU10 - C. Riera Baste, 43 Mercat de la Muntanyeta (Sant Boi de Llob) - 644 227 397 (loteria Nadal y Grossa)
CAN BASTÉ - C. Joan Maragall, 1 (Sant Feliu de Codines) - 938 660 323 (lotería Navidad)
SENSE GLUTEN FREE TGN - C. Antoni Rovira i Virgili, 44 (Tarragona) - 977 202 624 (lotería Navidad y Grossa)
DELICIES SENSE GLUTEN VIC - C. Gurb, 46 (Vic) - 933 803 713 (lotería Navidad)


